

ALAMAA

PROLOGI

Pyreneiden vuoristossa elää Pedro paimentaen isäntänsä Sebastianon karjaa. Yksinäisyydessään kaipaa hän elämänkumppania. Unessa hän näkee kauniin naisen. Hänen linkoamansa kivi on osoittava suunnan, mistä hän on tuleva. Samalla hetkellä ilmestyy näkyviin Sebastiano johon lingottu kivi oli vähällä osua. Hänen seurassaan ovat kylänvanhin Tommaso sekä eräs nuori nainen. Hän on Martha, jota pidetään Sebastianon kasvattityttärenä, mutta joka todellisuudessa on tuntemattoman kulkurin käden kautta hänelle joutunut ja jota hän on säälimättä käyttänyt hyväkseen.

Tukahduttaakseen juoruilun kylässä sekä voidakseen itse ottaa rikkaan vaimon, haluaa hän näyttää Marthan Pedrolle. Kun hän lisäksi haluaa tehdä Pedrosta mylläriin Alamaahan, voisi hän pitää Marthan lähellä. Päästäkseen S:sta pakenee Martha Alamaahan ja pahaa-aavistamaton Pedro, joka hänessä näkee unensa toteutuneen, seuraa häntä.

I

Sebastianon myllyssä yrittää kolme uteliasta palvelustyttöä udella myllyrenki Marucciolta tietoja Marthan häistä. Maruccio vaikenec, mutta lapselliselta Nurilta heidän onnistuu saada tietoonsa Marthan ja Sebastianon suhde sekä, että häät ovat jo tänään. Kun Pedro kyläläisten seurassa saapuu noutamaan morsiantaan kirkkoon yrittää Martha vielä viimeisen kerran suostutella Sebastianoa luopumaan aikeestaan. Sebastiano torjuu tytön pyynnöt sekä ilmoittaa tulevansa hänen huoneeseensa yöllä. Hääkulkueen aikana saa kylänvanhin Tommaso Marucciolta tietää Sebastianon juonen, jota hän ei kuitenkaan enää voi estää.

Martha tekee kuitenkin Sebastianon juonen tyhjäksi pysyttelemällä poissa huoneestaan, muttei myöskään päästä Pedroa lähelleen. Tämä yrittää ensin turhaan suostutella tyttöä ja saakin

lopulta hänen huomionsa puoleensa jännittäväillä kertomuksillaan. Martha toteaa Pedron rehdin luonteen ja nähdessään valoa huoneestaan saa hän ensi kerran voimaa vastustaa isäntäänsä ja viettää yönsä Pedron uskollisesti vartioimana.

II

Marthan sydämessä herää rakkaus Pedron. Hän tunnustaa Tommasolle suhteensa Sebastianoon ja tämä kehoittaa häntä kertomaan kaiken miehelleen. Pedro menettää täysin malttinsa ja haluaa palata yksinäisyyteensä vuorille, mutta Martha ei anna hänen lähteä yksin. Aikoessaan yhdessä paeta, ilmestyy Sebastiano ja käyttäytyy väkivaltaisesti Marthaa kohtaan. Raivoissaan haluaa Pedro käydä käsiksi Sebastianoon, mutta rengit estävät hänet. Tällävälän on Tommaso kertonut Sebastianon rikkaan morsiamen isälle totuuden hänestä jolloin isä kieltäytyy antamasta tytärtään Sebastianolle. Näinollen haluaa hän pakoittaa Marthan jälleen omakseen. Martha lähettää Nurin noutamaan Pedroa joka raivoissansa surmaa Sebastianon. Yhdessä he palaavat Pedron rakkaille vuorille.